СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 октября  2014 г.                    № 22/54

О передаче бесхозяйного  имущества на баланс Октябрьского                                       муниципального образования Лысогорского                                    муниципального района Саратовской области.

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального  образования Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Октябрьского муниципального образования  продолжить работу по передаче бесхозяйного имущества  находящегося на территории Октябрьского муниципального образования    на баланс администрации  Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района  Саратовской области, согласно приложения № 1.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                  Е.В.Сигайло

Приложение № 1
к решению Совета Октябрьского МО
от 13.10.2014 года № 22/54.

Список бесхозяйного имущества находящегося на территории
 Октябрьского муниципального образования.

1. Коровник арочный 1971 г.п. расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, 800 м. западней дома № 1  ул.Новая.
2. Коровник боксовый 1969 г.п. расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, 800 м. западней дома № 1  ул.Новая.
3. Коровник двухрядный ( незавершённое строительство) расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, 800 м. западней дома № 1  ул.Новая.
4. Мини элеватор ( незавершённое строительство ) расположенный по адресу: Саратовская область. Лысогорский район, п.Октябрьский, 1000 м. западнее дома № 1 по ул.Солнечная.
5. Кормоцех 1985 г.п. расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район. п.Октябрьский, ул.Садовая.
6. Центральная контора 1989 г.п. расположенная  по адресу: Саратовская область, Лысогорский район. п.Октябрьский. ул.Почтовая д.1.
7. Столовая центральная 1965 г.п. расположенная  по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский, ул.Зелёная, восточнее дома № 11 ул.Зелёная .
8. Центральная котельная 1971 г.п. расположенная по адресу : Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский , 150 м. западнее дома № 1 ул.Почтовая.
9. Склад электростанция 1955 г.п. расположенный по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский 250 м. западнее дома № 1А по ул.Зелёная.
10. Ремонтная мастерская 1971 г.п. расположенный по адресу : Саратовская область , Лысогорский район, п. Октябрьский. Ул. Степная  , д.1 А.
11. Пилорама 1973 г.п. расположенный по адресу : Саратовская область, Лысогорский район, п.Октябрьский. ул.Садовая, д. 1 А.

СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13  октября  2014 г.                    № 22/55

О благоустройстве.

   В целях дальнейшего улучшения благоустройства, в  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального  образования Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Продолжить работу по обеспечению выполнения организационно- технических мероприятий по благоустройству свалки расположенной на территории Октябрьского муниципального образования.
2. Выйти с предложением  к главам КФХ  оказать помощь в приобретении и установки ограждения вокруг свалки.
3. Обратиться к главе администрации Лысогорского муниципального района Девличарову С.А. по вопросу ремонта моста через речку Жилая Рельня.
4.  Продолжить разъяснительную работу с владельцами скота и домашних животных по безнадзорному выгулу на территории населённых пунктов.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Сигайло